
UCHWAŁA NR XXX/389/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/317/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 maja 2016 roku w 
sprawie współdziałania Gminy Wałbrzych i Gminy Jedlina - Zdrój w zakresie wykonania projektu 
budowlanego wieży widokowej na górze Borowa w paśmie Gór Wałbrzyskich i udzielenia na ten cel 

dotacji celowej

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/317/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie 
współdziałania Gminy Wałbrzych i Gminy Jedlina - Zdrój w zakresie wykonania projektu budowlanego wieży 
widokowej na górze Borowa w paśmie Gór Wałbrzyskich i udzielenia na ten cel dotacji celowej wprowadza się 
następującą zmianę:

§ 2. 1 otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Udziela się z budżetu Miasta Wałbrzycha dotacji celowej Gminie Jedlina - Zdrój w kwocie                    
9 .900,00,- zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych) na realizację zadań własnych gminy w zakresie 
upowszechniania i rozwoju turystyki w tym terenów rekreacyjnych, a także rozwijanie infrastruktury 
turystycznej w roku 2016.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 5FE20677-58ED-422C-A067-5837DD887622. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z uchwałą nr XXIII/317/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 maja 2016 roku w sprawie
współdziałania Gminy Wałbrzych i Gminy Jedlina - Zdrój w zakresie wykonania projektu budowlanego
wieży widokowej na górze Borowa w paśmie Gór Wałbrzyskich i udzielenia na ten cel dotacji celowej
została przyznana dotacja w wysokości 25.000,- zł (słownie : dwadzieścia pięć tysięcy złotych). Jednak w
postępowaniu przeprowadzonym w ramach umowy dotacji zawartej pomiędzy Gminą Wałbrzych i Gminą
Jedlina - Zdrój wyłoniono wykonawcę, który powyższy projekt opracował za niższą kwotę. Biorąc
powyższe pod uwagę istnieje konieczność zmiany § 2.1. wskazanej uchwały, pomniejszając kwotę dotacji
przeznaczonej na ten cel.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 5FE20677-58ED-422C-A067-5837DD887622. Podpisany Strona 1




